
 

 

1  | Technická dokumentace GPSR 

 
Technická dokumentace 

V souladu s Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 ze dne 10. května 2023 o 
obecné bezpečnosti výrobků (dále jen „Nařízení“), známé také pod zkratkou GPSR (General 

Product Safety Regulation) 

 

Technická dokumentace k bezpečnosti výrobku 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o obecné bezpečnosti 
výrobků (GPSR) 

--- 

1. Identifikace výrobku 

- Název výrobku: Žehlička ve spreji KAO KAI. s vůní francouzského parfému No. 8 

- Dostupné objemy: 500 ml, 100 ml (tester) 

- Kód produktu: 2938/500 (500 ml), 2938/100 (100 ml) 

- Výrobce: Nanolab shop, spol. s r.o., Česká republika 

- Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 

--- 

2. Popis výrobku 

Žehlička ve spreji KAO KAI. je inovativní produkt, který usnadňuje vyhlazení záhybů na 
oblečení bez nutnosti použití klasické žehličky. Sprej je parfémován luxusní francouzskou vůní 
a je vhodný pro každodenní použití i cestování. 

--- 

3. Složení výrobku 

Obsahuje: 

- Linalool 

- 4-tert-Butylcyclohexyl acetate 

- Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes 

- Methylenedioxyphenyl Methylpropanal 



 

 

2  | Technická dokumentace GPSR 

- Linalylacetate 

- Limonene 

- Hexyl Salicylate 

- Formaldehyde Cyclodecyl Ethyl Acetal 

--- 

4. Bezpečnostní informace 

- EUH208: Obsahuje látky, které mohou vyvolat alergickou reakci. 

- Při používání dbát na to, aby zvířata neměla přímý přístup k výrobku. 

- Uchovávejte mimo dosah dětí. 

- Při kontaktu s očima: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, 
jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 

- Při podráždění pokožky: Vyhledejte lékařskou pomoc. 

--- 

5. Označení a balení 

- Výrobek je balen v plastových lahvích o objemu 500 ml nebo 100 ml. 

- Na obalu jsou uvedeny všechny povinné informace dle Nařízení (EU) 2023/988, včetně 
bezpečnostních upozornění, složení a pokynů k použití. 

--- 

6. Hodnocení rizik 

- Výrobek byl podroben interním analýzám rizik. 

- Možná rizika: alergické reakce při kontaktu s pokožkou, podráždění očí při kontaktu. 

- Rizika byla vyhodnocena jako nízká při dodržení pokynů k použití. 

--- 

7. Návod k použití 

1. Nastříkejte na oblečení ze vzdálenosti 20–30 cm. 

2. Vyhlaďte rukou a nechte chvíli provětrat. 

3. Hotovo – oblečení je připraveno k nošení. 

--- 

8. Skladování 



 

 

3  | Technická dokumentace GPSR 

- Uchovávejte na suchém a chladném místě mimo dosah dětí. 

- Nevystavujte přímému slunečnímu záření ani teplotám nad 50 °C. 

--- 

9. Likvidace odpadu 

- Prázdné obaly likvidujte v souladu s místními předpisy pro třídění odpadu. 

- Zbytky výrobku nevyhazujte do kanalizace ani přírody, aby nedošlo k poškození životního 
prostředí. 

--- 

10. Soulad s legislativou 

Tento výrobek splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o 
obecné bezpečnosti výrobků (GPSR). Bezpečnostní opatření, označení a dokumentace byly 
vypracovány v souladu s tímto nařízením. 

--- 

11. Kontaktní informace 

Výrobce: 

Nanolab shop, spol. s r.o. 

Adresa: Trnkova 3052/137, 628 00 Brno, Česká republika 

Tel.: +420 840 200 300 

E-mail: market@nanolab.cz 

Web: www.nanolab.cz 

--- 

12. Prohlášení o shodě 

Tímto prohlašujeme, že výrobek odpovídá všem požadavkům na bezpečnost a kvalitu dle 
platné legislativy EU. 

--- 

13. Interní analýzy rizik 

- Výrobek byl testován na účinnost, bezpečnost a kvalitu. 

- Analýzy prováděli odborníci na kvalitu a bezpečnost výrobků. 

- Byla potvrzena shoda s legislativními požadavky a nízká úroveň rizik při správném použití. 

Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 



 

 

4  | Technická dokumentace GPSR 

Odpovědná osoba: Jarmila Olšaníková, manažerka kvality 

--- 

Tento dokument slouží jako technická dokumentace k bezpečnosti výrobku a je určen pro 
interní potřeby, kontrolní orgány a spotřebitele. bitele. 


